- 1 -

安徽文达信息工程学院
校人〔2019〕24 号

关于周倩等同志正式任职的通知

各院部、校直各部门：

因工作需要，经校理事会研究决定：

周倩同志于 2018 年 3 月 21 日任新媒体艺术学院教学副院长，

试用期一年已满，考核合格。正式任用，任职时间从试用之日算起。

桑士林同志于 2018 年 4 月 10 日任商贸学院教学副院长，试用

期一年已满，考核合格。正式任用，任职时间从试用之日算起。

石惠惠同志于 2018 年 6 月 1 日任会计学院教学副院长，试用

期一年已满，考核合格。正式任用，任职时间从试用之日算起。

杨成功同志于 2018 年 6 月 1 日任保卫处副处长，试用期一年

已满，考核合格。正式任用，任职时间从试用之日算起。

特此通知。

安徽文达信息工程学院

            2019 年 6 月 24 日

- 2 -

安徽文达信息工程学院办公室    2019 年 6 月 24 日印发